PORTARIA Nº 537/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021.
O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 32, da Lei Complementar Estadual n.º 26/06, e à vista
do constante no Processo SEI nº 103.0091.2021.0003738-12, RESOLVE designar a servidora MARIA DO SOCORRO DE SANTANA LOPES, matrícula nº
85.582.890-6, para compor a comissão de fiscalização do contrato de nº 48/2016, celebrado com a empresa Soluction Logística e Eventos EIRELI, em substituição
à Servidora Vanda Maria Amorim.
Gabinete do Defensor Público Geral, em 02 de junho de 2021.
RAFSON SARAIVA XIMENES
Defensor Público Geral